BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y DƯỢC TUỆ TĨNH HÀ NỘI

Số: …. /TB – DHN/2019

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày ….  tháng …  năm 2019

	                   Kính gửi:
	· Ông(Bà) Trưởng các phòng, ban

· CB, GV, VN trong toàn trường;

· Sinh viên các lớp.

Trong năm học 2019 do đặc điểm tình hình tuyển sinh, có một số sinh viên vào nhập học muộn, dẫn đến thời gian thực hiện các môn học theo quy định chưa được đầy đủ, không đảm bảo thời gian thi tốt nghiệp. Để các công tác đào tạo được thực hiện theo đúng quy chế. Ban giám hiệu nhà trường yêu cầu các phòng, ban, GVCN các lớp kết hợp với phòng Đào tạo thực hiện ngay một số nội dung sau:

1. Rà soát, lập danh sách, công khai danh sách sinh viên vào sau của tất cả các lớp đang chuẩn bị thi tốt nghiệp mà chưa đủ điểm thành phần.
2. Lập kế hoạch, tổ chức giảng dạy các môn học cần bổ sung cho sinh viên vào sau theo đúng Quy chế đào tạo của Nhà trường.
3. Không thu học phí học bổ sung đối với những sinh viên vào sau do Nhà trường chưa tổ chức cho sinh viên học lại. Riêng những sinh viên vào sau, nhà trường đã lập danh sách, đã thông báo mà không đi học thì sẽ phải đóng học phí học lại theo quy định.
4. Tuyệt đối không tổ chức cho sinh viên bổ sung điểm thành phần khi chưa được tổ chức học lại.

5. Những sinh viên chưa đủ thời gian học tập theo quy định thì phải lùi thời gian thi tốt nghiệp xuống các lớp thi đợt sau.
Giao Phòng Đào tạo làm đơn vị chủ trì, có trách nhiệm rà soát, lập báo cáo, thông báo và triển khai thực hiện những nội dung nếu trên.
	Nơi nhận:

· Như kính gửi

· Lưu Vp
	     K/T HIỆU TRƯỞNG

                           PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                          Lại Anh Tuấn